

Egz. pojedynczy
Olsztyn, 14 czerwca 2022 r.

Nr sprawy: RZI w Olsztynie – SZP.2612.18.2022

Dotyczy: *Remont budynku nr 11/251 hala sportowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą – Olsztyn – Etap III – postępowanie nr 60/RB.*

Szanowni Państwo,

w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację czy wykonanie platformy transportowej wraz z wciągarką znajdujące się na rys. wentylacji jest w zakresie zadania. Jeżeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiarów robót oraz rysunków szczegółowych br. konstrukcyjnej dla powyższego elementu.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Platforma transportowa wraz z wciągarką została wykonana we wcześniejszym postępowaniu.

Pytanie nr 2:

Czy z uwagi na ograniczenie prac spawalniczych w przestrzeni poddasza gdzie znajdują się elementy drewniane Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie instalacji ct. do nagrzewnic oraz central wentylacyjnych z rur stalowych o połączeniach zaprasowywanych zamiast spawanych?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza wykonanie instalacji ciepła technologicznego do central wentylacyjnych z rur stalowych zaprasowywanych.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej na terenie obiektu.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W celu przeprowadzenia wizji lokalnej należy umówić się z panem Tomaszem Szczypińskim poprzez kontakt telefoniczny pod numerem 261-32-32-60.

Pytanie nr 4:

Czy z uwagi na płynność finansową wykonawcy oraz otrzymanie korzystniejszej oferty Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie comiesięcznych faktur częściowych dla przedmiotowego postępowania zamiast jednej faktury końcowej.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe, miesięczne.

Z poważaniem

SZEF ZARZĄDU

płk Andrzej PAWLAK